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Neppe nybegynnerflaks 
Vi ble tidlig i festivalen litt kjent med Stefan fra IntoBridge, siden har tilbragte tiden i 

Weidemannsalen der vi sitter. Plutselig var han borte da Monrad Par startet tirsdag. 

 

Neste gang vi ser Stefan er det resultatlistene for 

Monrad par – høyt opp, og snart helt øverst.  
Det er åpenbart at denne gutten/mannen (alder litt 

ubestemmelig) er så lang fra en nybegynner det er 

mulig å komme innen bridgen. Du skal ikke gjennom 
mange tastetrykk før du finner Stefan på 

internasjonale bridgesider. Dette er en som har spilt 
siden han var 12 år og i turneringer i mange land. Han 

er fra Bulgaria – og har en historie om landet sitt og 
bridge, han gjerne deler. Der var det opplæring i Sjakk 

i skolen, mens bridge ble nærmest sett på som 

gamling. Nesten på linje med poker. Men i Stefans 

familie var bridge kjent, så han både lærte seg 
spillet og ble god i det.  

Det er langt ifra første gang han er i Norge. Han har 
et par stjerner på «bridgehimmelen» sin den ene er 

Christian Bakke – som han spiller med i Patton par 
og den andre er Kirsten Rita Arnesen. 

Kristian har han kjent veldig lenge – de er godt 
kjent fra juniortiden. Men de har ikke spilt sammen 

før. Så vant de. Nybegynnerflaks sier han, og 

småler. Så trekker han pusten og fortsetter med at 
Christian er fenomenal. Så fenomenal at han sikkert 

hadde vunnet med en tilfeldig bridgespiller han 
hadde plukket opp på en bussholdeplass. Han ser   

alvorlig ut når han sier at han mener at Christian er en av verdens absolutt beste 
bridgespillere.   

Stefan forteller mer enn gjerne om noen av sine opphold i Norge. Han husker selvsagt 
å bli invitert til turneringen Bergen Akademiske BK hadde, og ikke minst Kirsten Rita 

Arnesen. Kanskje best husker han Tromsø – hvor han bare hadde med sommerklær. 
Men Kirsten, hun altså. Hun er bare helt fantastisk, støtter juniorer fra Bulgaria 

gjennom lang tid. 

 

Når vi snakker med Christian så 

bekrefter han det lange kjennskapet 
de har til hverandre og at det bare 

var et par små misforståelser dem 

imellom underveis til gullet. Det må 
ha vært helt i starten tenker 

undertegnede, for det synes som om 
de lå helt på toppen fra ganske tidlig. 

Da vi spør om hvordan det er å spille 
med en ny makker, så svarer 

Christian at det gjelder å gjøre det 
lett for makker. Lyder kjent. Så 

fortsette han med at man må prøve å 
melde slik at en ikke lager problemer 
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for makker, dersom han kan misforstå, og det finnes mer enn et brukbart 
meldingsalternativ. 

 
Er det virkelig sånn for både nybegynnere og for super-eliten? Vi lar spørsmålet 

henge litt i luften og kikker opp. Det vi har rundt bordet er deler av nettopp både 
super-eliten og landslagsledelsen, og alle er enige at slik er bridge. 

Jeg spør Christian om Kirsten Rita Arnesen, om han tror jeg kan ringe henne. Jada, 
det går sikkert helt greit. Han hadde snakket med henne i går. Det er en dame du 

trygt kan ta en prat med forsikrer han før vi takker for intervjuet. 
 

 

Jeg ringer Kirsten Rita Arnesen og 
møter en superblid dame. Hun beklager 

at hun ikke umiddelbart tok telefonen, 
men jeg var jo et ukjent nummer. I 

ettertid mistenker jeg at denne damen 

sjekket nummeret mitt før hun svarte – 
hvem vet. I etterkant av intervjuet 

googlet jeg Kirsten og det første som 
står om henne på Wikipedia er: er en 

bridgespiller og -spaltist, ingeniør, 
økonom og forsker.  

Hun kan umiddelbart fortelle om en 
skuffelse knyttet til årets Bridgefestival. 

Og det er at bildet av vinnerne av 
Monrad par var mindre enn de andre 

bildene. Det var fristende å ringe Allan 
sier hun. Jeg forsikrer om at bulletinen 

kommer tilbake med noe om dem.  
Da forsikrer hun at hun i ca 20 år har 

vært veldig opptatt av Bulgarias 

bridgespillere, juniorene særlig. Så hun 
syntes det var stas at Stefan vant, og 

med Christian da.  
Hun kan fortelle oss at disse to gutta er enestående personer med enestående 

personligheter. Disse tre er tydeligvis hverandres stjerner. 
Kirsten har en merittliste som er lenger enn de fleste kan drømme om, både innen 

bridgespilling- og administrasjon. Hun ble tildelt Norsk Bridgeforbunds Fortjenstmerke 
i 2010 og hun ble æresmedlem av Bulgarske Bridgeforbund i 2015 og av BCC Radkov, 

Haskovo, Bulgaria. Dette sa hun ingenting om da vi snakket sammen, men som 
ingeniør selv er man jo litt ekstra nysgjerrig (yrkestilbørlighet). Det skumle for en 

skarve hobbyjournalist er selvsagt at nettet forteller om hennes mesterlige arbeid 
som bridge-spaltist i flere aviser.  

Kirsten er bestemt, og har fortsatt de samme meningene om at damene må 
konkurrere mot gutta for å matches til å bli bedre. Det finner vi også i et intervju med 

henne fra 2003. Kirsten er 90-år, noe hun ikke kan skjule med all informasjonen på 

nett, men i telefon kunne hun gå for å være 50 år yngre. Hun avslutter med en 
kommentar om deltakerlisten fra gårdagen her på festivalen. På typisk bergensk sier 

hun «jeg så på den og tenkte helledussen, holde de der ut fremdeles». Jeg kan høre 
hun smiler da hun blir fortalt at det ikke er så lenge siden jeg ble slått av en som var 

102 år. Takk for verdens koseligste prat med dere alle tre. 
  



Norsk Bridgefestival 2023   Bulletin nr.      Side nr 4 

Den klassiske finten slo til 
Av: Nils Kvangraven 

 
I bridge finnes det noen klassikere som vi ser dukker opp fra tid til annen. Fra NM 

Monrad Par kommer dette spillet hvor Andre Øberg var hovedperson.  
 

Sonen: Øst ♤  10 6 3   

Giver: NS ♥  E kn 9 5 2   

  ♢ 8 5   

  ♣ E kn 8   

♤  K kn 2   ♤  7 4 

♥  8 6 4 3    ♥  D 10  

♢ 7 6 2 ♢ E K 4 3 

♣ 10 5 4 ♣ D 9 7 6 3  

  ♤  E D 9 8 5   

  ♥  K 7   

  ♢ D kn 10 9   

  ♣ K 2   

 

Bergheim Høiland Øberg Olsen 
Vest Nord Øst Syd 

  Pass 1 ♠ 

Pass 3 ♦ Dbl 3 NT 

Pass Pass Pass  

3 ruter = invitt i spar 
 

Vest spilte ut ruter 2, 5, konge og 10. Ny ruter vant syd med knekt. Spillefører rettet 
blikket mot hjerterfargen og fortsatte med hjerter konge, 3, 2 og DAME!  

 
Spillefører kunne nå telle 9 stikk ved å spille hjerter til nieren og fortsatte derfor med 

den planen, men nå tryllet Andre Øberg frem HJERTER 10!  
 

Øberg tok nå for ruter ess og vridde spar.  
 

Spillefører gjorde en rask opptelling. Øberg hadde startet med pass i åpning og hadde 
så langt vist frem ess-konge i ruter og hjerter dame. Det kunne vel ikke være plass til 

kløver dame!  

 
Olsen stakk derfor med spar ess fulgt av kløver konge og kløver til knekten. Men da 

kom damen fra Øberg som kunne fortsette med spar til makkers konge-knekt for 2 
beit.  
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Skeidarprisen – Festivalprisen 2023 
 

Det nærmer seg slutten på Norsk Bridgefestival 2023, og festivalens beste spill skal 
kåres. 

 
Det er bare spill som er publisert i en av bulletinene som kan kåres, så spill som skal 

være med i kåringen må være levert senest ved spilleslutt Monrad Par i morgen. 

 
Vinneren får et diplom og gavekort fra Skeidar pålydende 3.000,- og skribenten 

diplom og gavekort på 1.500,-. 
 

Spill leveres i bulletin-redaksjonen eller på mail til 
bulletinredaksjonen@bridgeklubb.no 

 
 

 
 
 

 
Få nr. 3 gratis og tilbud på abonnement i bulletinredaksjonen       

  

mailto:bulletinredaksjonen@bridgeklubb.no
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Teori og praksis 
 

I spill nr. 1 i NM Monrad par som startet i morges, var det bare ett par som meldte en 
kontrakt som ifølge DoubleDummy skulle stå. 

Det ga -308 på butleren! 
 

N D832 

Ingen K10973 

 97 

 kn10 

654  EK97 

kn62  84 

D10  EK6 

K9873 ED54 

 kn10 

 ED5 

 kn85432 

 62 

 

5K Ø -400            
       K  R  H  S  N   

S     2  6  6  4  3    
V    11  7  6  9  8      

 
Vår anonyme helt stoppet i 4 kløver med 11 stikk.  Nord åpnet med Ekrens 2 ruter 

som viser begge major (se fjorårets bulletiner), og etter dobling i øst meldte Syd 2 
hjerter.  Dermed var vår helt avskåret fra 3 NT. 

Men ved alle de andre bordene ble det meldt 3NT, det er ikke veldig mange som 

bruker Ekrens       

To gikk bet, 4 fikk 12 stikk, 2 fikk 11 stikk og resten fikk 10 stikk! 

 

 
Vi små en alen lange 
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Løsning festivaloppgave 7 

 

Nords 5 hj benekter kontroll i ruter eller 
kløver, syd foreslår derfor 6 hjerter som 
sluttkontrakt for å holde ruter konge 
beskyttet i utspillet. 
 
Kløver stikker du på hånden, og spiller 
hjerter til esset.  Vest er renons! 
Hvordan spiller du? 
 
Når Vest ikke har hjerter, så er det en god 
sjanse for at han har flest spar! 
 
Så ut med trumfen, og så spiller du spar 
konge.  Øst er renons, så spar til knekten, 
kløver til hånden og ny spar til 10’eren, på 
esset faller damen og 12 stikk er i havn 

5+5+0+2       

 
 

Kveldsturnering 5 
9 bord spilte kveldsturnering torsdag kveld.  Over middels kom: 
 

1. 67,1 Kjell Ove Helmersen - Matias Stokke, Solklubben BK - Rena BK 
2. 65,0 Oddmund Midtbø - Margrethe Lindquist, Askøy BK - Tromsø BK 
3. 55,8 Marius Bartnes - Jonny Hansen, Lillehammer BK - TopBridge BC 
 
4. 55,4 Lise Blågestad - Per Erik Austberg, TopBridge BC - Heimdal BK 
5. 55,0 Morten Rolfsen - Per Frøbjerg Moe, BK Grand - BK Hjerter Ess 

6. 55,0 Nicolai Heiberg-Evenstad - Solvei Grande-Weberg, Sørreisa BK - Trondheim 
ungdomsbridgeklubb 

7. 52,9 Villiam Ovesen - Åse Langeland, Studentenes BK - Stavanger BK 
8. 50,8 Anne Berit Indrestrand - Svein-Jarle Ludvigsen, BK Grand - Solklubben BK 
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Det er fortsatt plass til deg på Tenerife 
Både i november og januar forsikrer Eli Ann om Bridge for Alle arrangementene på 

Tenerife. 
Bridge for Alle satte deltakerrekord i januar i år. Vi vokste oss rett og slett ut av 

Paradise park sine fasiliteter i los Cristianos. 
Det blir Bridge for Alle på Tenerife både 8.-22 november 2023 og 8.-27. januar 2024. 

 

Det er allerede stor pågang på hotellrommene på vårt nye samarbeidshotell GF 
Hoteles, som har 4 hoteller i 5 minutters gangavstand mellom hverandre, så hotellet 

har generelt stoppet nye bestillinger. 
Men vi har i dialog med hotellet oppnådd mulighet for noen flere rom både i 

november og januar, og dette er mulighetene: 
 

November: Følgende rom er disponible for bestilling frem til 30. september 2023: 
• GF Gran Costa Adeje: 10 superior enkelt eller dobbeltrom med 15% rabatt for 

bestillinger før 31. august.  Med rabatten er romprisen per døgn for dobbeltrom 
med frokost 170,00€ og 195,50€ med halvpensjon.   

For enkeltrom er prisen 131,75€ / 144,50€.  Ettersom dette er oppgraderte rom 
i forhold til standard (sjøutsikt) kommer et tillegg på 13€ per person per døgn. 

 
• GF Fañabe 5 enkelt eller dobbelt standardrom med 15% rabatt for bestillinger 

før 31. august. Med rabatten er romprisen per døgn for dobbeltrom med frokost 

127,50€ og 147,90€ med halvpensjon.  
For enkeltrom er prisen 97,75€ / 106,25€. 

 
• GF Isabel 10 bungalows (min. 2, max 3 personer) med 15% rabatt for 

bestillinger før 31. august.  Med rabatten er prisen per døgn med frokost 
127,50€ og 147,90€ med halvpensjon. Ekstra rabatt for eventuell 3. person. 

Ettersom dette er oppgraderte rom i forhold til standard leilighet kommer et 
tillegg på 8€ per person per døgn. 

 
Januar: følgende rom er disponible for bestilling frem til 31. oktober 2023: 

• GF Gran Costa Adeje 25 standard enkelt eller dobbeltrom med 15% rabatt for 
bestillinger før 31. august.  Med rabatten er romprisen per døgn for dobbeltrom 

med frokost 175,10€ og 210,80€ med halvpensjon.   
For enkeltrom er prisen 138,65€ / 156,40€.   

 

• GF Fañabe 3 enkelt eller dobbelt standardrom med 15% rabatt for bestillinger 
før 31. august. Med rabatten er romprisen per døgn for dobbeltrom med frokost 

127,50€ og 147,90€ med halvpensjon.  
For enkeltrom er prisen 97,75€ / 107,95€. 

 
• GF Isabel – dessverre ingen ledige leiligheter. 

 
Både i november og januar har vi også begrensede muligheter på GF Victoria 

Vi viser til vår brosjyre som du finner på  https://bridgeforalle.org/  
Forespørsler/bestillinger til Eli Ann Bakke:  

eliann.bakke@gmail.com mobil 924 56 362. Kontakt kan også tas med Per Bryde 
Sundseth perbryde@gmail.com mobil 911 47 378 

  

https://bridgeforalle.org/
mailto:eliann.bakke@gmail.com
mailto:perbryde@gmail.com


Norsk Bridgefestival 2023   Bulletin nr.      Side nr 9 

Flott norsk bridgeungdom 
Med medaljer og pokal fra junior-VM i Nederland 2023 

 

 
 

Kaja Brekke, Nicolai Heiberg-Evenstad, Ida Øberg og Sofie Sjødal 

 
 

Norge er stolte av dere 😊 
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Festivalhandikap 5 
26 par på gårsdagens festivalhanikap, det måå være bra        Over middels kom: 

 

1. 66,1  Astri Triumf Dahl - Tore Kvarven, Koppang BK - BK Missklikk 
2. 63,6  Sturla Meisingset - Morten Jodin, Departementenes BK - Golia BK 
3. 61,9  Cathrine Wedvik - Solvei Grande-Weberg, Trondheim UBK 
 
4. 58,0  Jarle Mikkelsen - Olav Olstad, Vestre Gausdal BK      

5. 57,1  Herman Ørn Walbye Mikkelsen - Johan Bjørkan, Trondheim UBK - Heimdal 
6. 56,5  Annika Haugen - Trine Furunes, Berkåk BK - BK Norrøna 

7. 53,8  Solbritt Lindahl - Lars Frøland, Skånland BK - Heimdal BK 
8. 53,1  Anne Schiefloe - Pål Arne Mediå, Solklubben BK - Namsos BK 

9. 52,6  Hilde Torstensrud - Ingeborg Haakenstad, Kløver Ess 
10. 51,6  Margrethe Lindquist - Liv Strøm, Tromsø BK - Horten BK 

11. 51,1  Johan C. Skattum - Inge-Beate Austlid, Stange BK 
12. 51,0  Solfrid Nilsen - Sissel Helmersen, Heimdal BK - Solklubben BK 

13. 50,8  Geir Enge - John Saur, Verdal BK - Namsos BK 
14. 50,0  André Hagen - Hilde Bjørkan, Haga og Aurskog BK - Studentenes BK 

 

 
Tore Kvarven var forsvunnet! 
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Fra mammas vinkel 
St. hans aften i år kom plutselig beskjeden om at U 16 landslaget vårt hadde fått 

plass i WM. De hadde i utgangspunktet ikke kvalifisert seg, og det var derfor ikke 
budsjettert med midler til det. I løpet av tre dager hadde Bridge Norge, både 

enkeltpersoner og klubber og diverse firma samlet seg bak laget og samlet inn nok til 
både å sende dem til Nederland, og en samling i forkant. 

 

Laget består av følgende spillere: 

Kristian Dalemark Austad, Jonas Brekke,  
Sebastian Lillejord, Ida Kristine 

Mathisen, Markus Hansen Moe og Einar 
Osen. Vi har slått av en prat med moren 

til Ida Kristine – som var med nedover. 
Ragna Gunn stråler når vi spør om dette 

har vært en spesiell sommer.  
Klart. Var det korte svaret. Hele den 

bridgespillende familien på fem er her 
nå, etter at mor og datter kom opp 

direkte fra Nederland. 
Egentlig skulle de alle fem ha vært her 

på festivalen hele tiden, men så dukket 
altså WM opp på sommeren, og planene 

ble snudd på. Det var det aldri et eneste 

sekund tvil om. 
 

Ragna Gunn kan fortelle at hun var reisesyk et helt døgn før de skulle dra nedover, 
men det roet seg raskt. Hotellet de bodde på var ganske enkelt så digert, at de hadde 

innført fargekoder. Med flere atrier og eviglange korridorer fantes det godt med 
muligheter for å virre rundt på leting etter riktig sted på det hotellet. 

Ragna Gunn kan fortelle om en sammensveiset gjeng som utgjorde U16 laget, en fryd 
for en forelder å følge med på. Når vi spør litt om tiden før avreise kan hun fortelle 

om en strålende fornøyd Ida Kristine som kom hjem fra treningsleiren i Flekkefjord, 
helt klar til innsats i Nederland. Markus og Ida Kristine har spilt fast sammen en 

klubbkveld i uken det siste året, og mor synes de fungerer godt som makkerpar. 
Det har vært mange oppslag i 

lokalpressen, og mor fungerte til og 
med som hjelpe-kameramann da NRK 

var på besøk hos dem. 

Stas var det da Ida Kristine fikk 
landslagstrøya. Storebror slapp ut et 

sukk av hjertelig misunnelse. 
Til og med på butikken har de ønsket 

lykke til i WM. 
Vi spør Ragna Gunn om hvor mange av 

de tre barna som hun tror spiller bridge 
om ti år, minst to er svaret. På 

spørsmålet om hvor stolt hun er på en 
skala på 1 til 10, finnes det ikke snev av 

betenkningstid før svaret kommer: 11. 
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Utdeling av nåler 
 

To stykker har fått nye nåler i dag! 
 

 
Stormesternål til Håvard 
Larsen 

 
Stormesternål til Dag Tore 
Rseng 

 
Og kløvernål til Theodor 
Lillejord 

 

 
Vi gratulerer! 

 
 

 

Dagens quiz og svar på gårdagens 
Vi gir oss ikke, vi sitter fortsatt klar med godteri-pose til den som melder seg med 

svar i redaksjonen. 
 

Albert Einstein: Hva oppdaget man etter hans død at var litt spesielt med 
hjernen hans? 

A: Begge hjernehalvdelene var sammenvokst og manglet den vanlige «broen» 
mellom delene som vi andre har 

B: Den var ganske liten til å være en manns 
C: Pannelappen hans, som er viktig for tenkning og analyse, var dobbelt så tykk 

som normalt 
D: Hans hippocampus (området for hukommelse) var dobbelt så stor som normalt 

 
Og svar på gårdagens quiz var: B, det hendte at folk ikke var helt døde da de ble 

begravet, bare i koma. Noen kister som ble gravd opp, hadde nemlig kloremerker på 
innsiden, så det virket som om den begravde hadde prøvd å komme seg ut. De som 

jobbet på kirkegårdene, hadde som oppgave å lytte etter lyder fra folk som kunne ha 

blitt begravet levende. 
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Som plommen i egget 
 

Den halvdelen av redaksjonen som ikke skriver om bridge, har sin helt egen regel. 
Intervjuobjektene googles ikke før intervjuet. Men så kom fredagen og NM Monrad 

lag. Etter hvert som endringene i toppen kom, begynte fingrene å utfordre hjernen – 
det er flere som kan vinne, som du ikke aner hvem er var beskjeden som gikk 

mellom toppetasjen og fingertuppene. Skulle man begynne å finne ut noe om disse 

potensielle «ofrene» for min penn? 
 

Vi i redaksjonen har noen ganger fått spørsmål om vi har noen favoritter. Selvsagt, vi 
heier på dem vi kjenner – og etter hvert kjenner vi jo ganske mange. Derfor er det 

ekstra gøy når noen som er ukjente for oss vinner, for da har vi jo plutselig flere å 
heie på neste gang. 

 

   
Journalist og president                  Journalist og stjernespiller 

 
Så i år har vi gjort vært aller beste i å få en snakk med vinnerne. Og har vi flere 

ganger før intervjuet de samme, så har vi dristet oss til noen helt uventede spørsmål. 
Siden man sitter her så å si fullstendig fri for bridgestatus – så forventer ingen at en 

skal stille råglupe bridgespørsmål. I tillegg tenker jeg at det kan være hyggelig å bli 
kjent med spillerne og ikke spilleføringen, eller meldesystemene deres. 

 

Plassert mellom Bridge for Alle og Bridge som Sport (NM’ene og mer) gjør at en ikke 
føler seg som mellom barken og veden, snarere som plommen i egget. En kan snakke 

med folk fra begge steder. Og det er litt magisk akkurat det, for alle har et nikk, et 
smil eller et «hei» til en når en møter dem i vrimleområdet. Og enda har jeg ikke fått 

et eneste nei på forespørsel om bilde eller noen ord. Det gjelder hele veien fra den 
ferskeste nybegynner til den mest meritterte verdensmester. 

 
Av og til oppstår det helt spesielle situasjoner. Som for eksempel da vi fikk Stefan og 

Christian i snakk – og de introduserte oss for Kirsten Rita Arnesen. En fantastisk 
dame som fulgte med festivalen fra Bergen og hadde en spesiell relasjon til de to. 

 
Underveis i intervjuet med Stefan ble det litt kluss i noteringen. Når man skal både 

tenke og snakke engelsk, og samtidig notere på norsk, blir det litt uleselig kan jeg 
fortelle. 

 

Og da jeg fikk Boye ved bordet, og oppdaget at det var noen som svirret rundt oss, 
sannsynligvis misunnelig på undertegnede. Da kjente jeg litt på den fra Lady og 

landstrykeren julaften (Tonys restaurant) «han talar meg mig». (Kom gjerne til 
bordet om du trenger mer forklaring på den). 
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For ikke å snakke om det øyeblikket da det gikk opp for meg at jeg midt i intervjuet 
var tilstede da NBF fikk en ny klubb. 

 
Møbleringen på festivalen i år er helt topp synes vi. Her får vi med oss alle 

nåleutdelingene. Det er ingen hemmelighet vi røper når vi kan fortelle at det kan 
virke som om gleden over en kløvernål, en hjerternål eller sparnål er minst like stor 

som for en stormesternål eller en større. 
Så da sitter vi her og lurer på hvem vi skal ha et intervju med i morgen – et helt lag, 

og om vi klarer å «fange» dem alle før noen har reist hjem i all hast. 
 

 
Journalist med smykkedesigner og norgesmester i mix par 

 

 

 
Journalist på stabsmøte  
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Patton 
 

Innspurten i Patton var mer enn spennende.  Andre’s drømmelag bestående av Andre 
Øberg og3 juniorer var med i teten nesten hele veien, men røk 5-15 for 200 i den 

siste runden, og medaljedrømmen forsvant.  200 kom med den seieren opp på 
samme poengsum som Gillis, men Gillis vant gullet på kvalitetsberegning. 

 

1. 97 Gillis - Sælensminde - Gillis - Svendsen - Brogeland 
2. 97 200 - Kvangraven - Tundal - Stabell - Shenkin 

3. 95 TEG - Bakke - Grude - Helgemo - Charlsen 
4. 95 Noe Rusk - Ovesen - Brandsnes - Thoresen - Eide 

5. 94 Hauge - Svendsen - Helness - Hauge - McIntosh 
6. 93 Outsiderne - Thomassen - Hantveit - Høyland - Farstad 

7. 91 Andre's drømmelag - Øberg - Øberg - Sætre - Brogeland 
8. 90 AA-KUNST - Dybdahl - Livgård - Aa - Søiland - Livgård 

9. 90 Sovende bjørn - Stanghelle - Røste - Harding - Stanghelle - Fagerdal - 
Kristiansen 

10. 89 Viego - Olsen - Høiland - Gjøs - Evensen – Shenkin 
 

 
Gillis – Odin Svendsen, Boye Brogeland, Simon Gillis og Erik Sælensminde 

 
200 – Tolle Stabell, Ulf Tundal, Nils Kvangraven og Barnet Shenkin 

 
TEG – Thomas Charlsen, Geir Helgemo, Tor Eivind Grude og Christian Bakke  
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Mistet, funnet 
Denne øredobben er 

mistet av den som eier 
den, men funnet av en 

som ikke eier den. 
 

Nå befinner den seg på 

bulletinredaksjonens 
bord, hvor den har 

meddelt oss at den har 
mistet sin eier. Vi håper 

på gjenforening  
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Motspillprøve fra Patton 
Av: Kristian B Ellingsen 

 
Årets Paton ble en jevn affære.  Til slutt ble det lag Gillis som vant, laget bestod i 

tillegg til Simon Gillis av Boye Brogeland, Odin Svendsen og Erik Sælensminde. 
 

I turneringas aller siste spill fikk syd-spillerne følgende utspillsprøve mot 3 grand 

etter at makker hadde vært inne med 1 hjerter: 
 

 
 
Hva spiller du ut etter følgende meldingsforløp: 

V          N          Ø        S 
1 kl      1 hj      2 hj      p 

3 kl      p          3 gr      p. r. 

 
Hva om meldingsforløpet i stedet var som følger? 

V          N          Ø        S  
1 kl      1 hj      3 gr    p. r. 

 
Spiller det noen rolle for valg av utspill? 

 
Som du kanskje skjønner spiller valg av utspill en stor rolle. Hele spillet: 

 
Siden det var såpass jevnt i toppen, var dette et avgjørende spill for flere lag. Det var 
opp til flere som måtte konstatere at seieren og/eller pallplassen glapp etter at man 

ikke fant beste utspill. 
 

Med ruter ut (uansett hvilken) fyker kontrakten hjem, hvilken hjerter som skal ut 

avhenger av hvilke makkeravtaler du har       

 


